
Zavod za prostorno uređenje Zagrebačke županije 
Ulica grada Vukovara 72 
10 000 Zagreb 
OIB: 97984258977 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) naručitelj vodi: 
 
 

REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI (UGOVORI SKLOPLJENI U 2017. GODINI) 
 

Redni 
broj Predmet ugovora Iznos sklopljenog ugovora 

(u kn bez PDV-a) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je ugovor 
sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor 

1. Ugovor o isporuci uredskog materijala i 
pribora 63.224,40 16.2.2017. 31.12.2017. 

Stublić Impex d.o.o. 
Dugoselska ulica 16, Sesvetski 
Kraljevac 

2. Ugovor o održavanju računalne opreme 22.800,00 17.2.2017. 17.2.2018. SECUS d.o.o.  
Miramarska 38, Zagreb 

3. Ugovor o održavanju i dogradnji programa 
ESRI programske opreme u 2017. godini 26.980,00 17.2.2017. 31.12.2017. GDi GISDATA d.o.o. 

Baštijanova 52a, Zagreb 

4. 
Ugovor o obnovi održavanja pet postojećih 
licenci računalnih programa Autodesk 
Infrastructure Design Suite Standard (NLM) 

36.7000,00 9.3.2017. 16.3.2017. PRIOR INŽENJERING d.o.o. 
Savska cesta 106, Zagreb 

5. Ugovor o pružanju usluga Unapređenja 
Informacijskog sustava prostornog uređenja 32.000,00 20.3.2017. 20.6.2017 GDi d.o.o. 

Baštijanova 52a, Zagreb 

6. 
Ugovor o pružanju usluga izrade Analize 
izgrađenosti kroz vremenska razdoblja za 
područje Zagrebačke županije 

24.000,00 15.5.2017. 15.8.2017. GDi d.o.o. 
Baštijanova 52a, Zagreb 

7. Ugovor o pružanju usluga fotokopiranja, 
kopiranja i srodnih usluga 58.860,00 11.6.2017. 10.6.2018. Best copy d.o.o. 

Horvaćanska 1, Zagreb 

8. 
Ugovor o nabavi licence računalnog 
programa za planiranje i analizu u 3D-u 
Autodesk InfraWorks 2018 

14.260,00 19.7.2017. 18.7.2018 PRIOR INŽENJERING d.o.o. 
Savska cesta 106, Zagreb 

9. 
Ugovor o nabavi licence Autodesk 3D 
Architecture Enineering Construction (AEC) 
kolekcije računalnih programa 

19.800,00 19.7.2017. 18.7.2018 PRIOR INŽENJERING d.o.o. 
Savska cesta 106, Zagreb 

10. 
Ugovor o pružanju usluge izrade WEB GIS 
aplikacije 3D modela idejnog rješenja 
urbane sanacije Bapča i Selnica 

32.000,00 28.7.2017. 30.10.2017. GDi d.o.o. 
Baštijanova 52a, Zagreb 

11. 
Ugovor o produljenju održavanja licenci 
GDi LOCALIS produkta i njihovoj 
kolokaciji na server GDi CONVIVO 

54.000,00 15.9.2017. 8.10.2018 GDi d.o.o. 
Baštijanova 52a, Zagreb 




